АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^4.08 Ад|3 '

I Об определении границ I
предполагаемой части территории
города Челябинска, на которой
может реализовываться
инициативный проект «Ремонт
внутриквартального -проезда
за домом № 50 по улице Агалакова
до улицы Многостаночников
и обустройство тротуара за домом
№ 50 по улице Агалакова
в Ленинском районе города
Челябинска»

В соответствии-с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Челябинской области от 22.12.2020 №288-30 «О некоторых вопросах
правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами,
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных
трансфертов из областного бюджета», Уставом города Челябинска, решениями
Челябинской городской Думы от 09.10.2012 №37/13 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Челябинский городской
округ» и о признании утратившими силу отдельных решений Челябинской городской
Думы», от 29.12.2020 № 16/2 «Об утверждении Положения о реализации Закона
Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений,
связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»
на территории города Челябинска», от 29.12.2020 № 16/6 «Об утверждении Порядка
определения части территории города Челябинска, на которой могут реализовываться
инициативные проекты», на основании заявления Индивидуального предпринимателя
Булыгина Николая Михайловича (ИНН 744809545810) от 23.08.2023 № 32723:

1. Определить границы предполагаемой части территории города Челябинска,
на которой может реализовываться инициативный проект «Ремонт
внутриквартального проезда за домом № 50 по улице Агалакова до улицы
Многостаночников и обустройство тротуара за домом № 50 по улице Агалакова

2I

в Ленинском районе города Челябинска», в соответствии с графическим
изображением (приложение).

2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям города
Челябинска (Шейкина О. В.) направить копию настоящего распоряжения инициатору
проекта в течение трех рабочих дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы города по городскому хозяйству Астахова А. С.

4. Настоящее распоряжение действует в течение двух лет со дня издания.

Н. С. Рыльская

Приложение

к распоряжению Администрации города
от IM PS 0^043 № 'j-G51| - |1

Границы предполагаемой части территории города Челябинска, на которой может
реализовываться инициативный проект «Ремонт внутриквартального проезда за домом

№ 50 по улице Агалакова до улицы Многостаночников и обустройство тротуара
за домом № 50 по улице Агалакова в Ленинском районе города Челябинска»

Условные обозначения:

— • границы ремонта внутриквартального проезда за домом № 50 по улице
Агалакова до улицы Многостаночников и обустройство тротуара
за домом № 50 по улице Агалакова в Ленинском районе города Челябинска

Л. М. Кенесарина
265 89 79

Председатель Комитета
по управлению имуществом и земельным
отношениям города Челябинска О. В. Шейкина